
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ol)ča|1ský zákoník, v platnán znění, mezi těinito
sIn|uvnílni stranaini:

Obje(blateleřtl

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace

Ostrčilova 10/2557, 70200, Ostrava, CZ

Zastoupený: Mgr. Lenka Lednická, ředitelka školy

IČO: 61989037 DIČ: C7.61989037

a

Zhoto)'/te/

Redcock a.s.

Roháčova l 139/1, 702 00 Ostrava

Zastoupený: Ing. Josefem Krestou, č|enen) představenstva

lČ: 26840855

DIČ: CZ26840855

0 O

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 27.1.2022 Dodatek č. l ke stnlouvě o dílo č. l50001123 jejíinž
předmětem bylo fakturace služeb v oblasti požární ochi'any a BOZP.

2. Strana objednatele je povinným subjektein pro zveřejňování v i'egistru sniluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a iná povinnost uzavřený dodatek č.l ke sinlouvě o dílo č.
150001 123 zveřejnit postupein podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru sinluv, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Obě sln|uvní strany shodně konstatují, že do okainžiku Sjednál)i tohoto dodatku č. l ke s[nlouvč o
dílo č. 150001 123 nedošlo k llveřejněl1í. Dodatek č. l ke smlouvě o dílo č. 150001 123 uvedené
v odst. l tohoto článku v registru sinluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájtnu úpravy vzÉíien111ých práv a povinností vyplývaiících z původně sjednaným dodatkem Č. l
ke sinlouvě o dílo č. 150001 123, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomhn
závaznosti uzavřené dodatkem č. l ke smlouvě o dílo č. lS0001 123 a v souladu s jejhn obsahem
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatku
č. l ke smlouvě o dílo č. 150001 123 v registru sinluv, sjednávají sínluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

i

Ĺ
l

l
F

?
C
Í

l
l

;

t

i

i

i

Ĺ

t

i

..
C

r

f

C



n.
Práva a zMmzky sn)luvilích stran

l. Sn)|llvl]í strany si túnto uje(|l1á|)Íl)1 vzá,jcinnč stvľzú,jÍ, že obsah vzájen]nýc|1 práv a pQvi|)llos(í, kíct'ý
touto sln|ouvou novč sjednáva,j1, je zcela a beze zbytku vyjáclřen (extcni původnč sjec1naného
clodaíku č. l ke smlouvě o dílo č, lS000l 123 , která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty
se rovněž řídí původně sje(|nal)ého dodatku č. l ke smlouvě o dílo č. 150001 123 a počílají se od
l|ljlyl1lltí 3 l dnů od data .jejího llzavře]]í.

2, SllllllVl1Í strany prohlašují, že veškerá vzáje]nl]ě poskytl1(|tá plnění na základě původně sjeclnaného
dodatku č. l ke sinlouvě ô dílo č. 150001 123 považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti
se vzá,jemně poskytnlltýl)] plněníin l)ebl|dol] vzájeinně vznášet vůči druhé slnluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. S|n|uvní strany pl'oh|ašl!jí, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v regisfni sinluv plněna v sol|ladll s obsahem vzájanných závazků vyjádřeným
v příloze této snilouvy, buclou splněna podle sjednaných pochnínek.

4, S])1|uv|)í strana, která .je povillným subjektem pro zveřejňování v i'egistru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této sinlouvy, se tímto zavazuje druhé sinluvní straně ]( neprodlenélnLl
zveře,jněn1 této sln|ouvy a její kon]|)]etní přílohy v c'egistru sinluv v souladu s ustal)ovenílr) § 5
zákona o registru si:nluv.

TTL '

ZávěreČná ustanovení

l. Tato sinlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnein uveřejnění v registru stnluv.

2. Tato sni!ouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hoc|llOtOll
originálu, přičanž každá ze slnluvních stran obdrží jeden ste.jnopis,

3. Přílohou této smlouvy je také původní slnlollva o dílo č. 1500 l 123 ze dne 5.1.20 15.

Příloha č. l - Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č.15001 123 ze dne 27.1.2022

Příloha č. 2 - Smlouva o dílo č. 15001 123 ze dne 5.1,2015

Příloha č. 3. - Ceník 2023

Příloha č. 4, - Ceník 2024

za objednatele:
Daluni: 8 ."3,

za dodavatele:

datlli)]: á'. :!,


